
Contacto

Teléfono +34 961350301
Fax +34 961350211
Correo Electrónico administracion@sabenageber.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46184) San Antonio de Benagéber España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1742/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2019
a las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanantoniodebenageber.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f2Y43K5tWBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recogida y traslado a centro autorizado de recepción de residuos vegetales.

Valor estimado del contrato 400.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 220.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Clasificación CPV
90511100 - Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FOMENTO VALENCIA MEDIOAMBIENTE, S.L.U.
Identificador empresa B97402226

Importes de Adjudicación

http://www.sanantoniodebenageber.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f2Y43K5tWBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=541d7e1d-09d6-499c-8994-004e371c54ad


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 154.664,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 170.131,24 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/01
Fecha de Formalización 11/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wN04EalNJrOiEJr VRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio Previo en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 14/09/2018

Identificador de publicación 2018/S 179-405683
Fecha de publicación 18/09/2018
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405683-2018:TEXT:ES:HTML

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Valencia

Fecha de publicación 08/10/2018

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 08/10/2018

Identificador de publicación 2018/S 149-441402
Fecha de publicación 10/10/2018
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:441402-2018:TEXT:ES:HTML

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wN04EalNJrOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405683-2018:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:441402-2018:TEXT:ES:HTML


Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Valencia

Fecha de publicación 08/10/2018
Enlace Publicación: https://bop.dival.es

ID 0000003965779 |  2019-392721 | mar, 30 abr 2019 13:29:05:954 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72939123911720535545550676898201489794 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://bop.dival.es

